Ref. 2019/66c

วันที่ 3 พฤษภาคม พ.ศ. 2562

เรียน อธิการบดี มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เรื่อง เรียนเชิญร่วมงานเลี้ยงแสดงความยินดีกับผู้รับทุนฟูลไบรท์ ประจำปีการศึกษา 2562

- สิ่งที่ส่งมาด้วย
1. กำหนดการ 2019 Pre-Departure Orientation
2. แบบฟอร์มการตอบรับเข้าร่วมงานเลี้ยงแสดงความยินดี